A+  TECH  www.aplustech.pl  S t r o n a  |1
Seria SLA
2/2-ŘǊƻƎƻǿȅ ȊŀǿƽǊ ŜƭŜƪǘǊƻƳŀƎƴŜǘȅŎȊƴȅ bƻǊƳŀƭƴƛŜ ½ŀƳƪƴƛťǘȅ
½ŀǿƽǊ ŜƭŜƪǘǊƻƳŀƎƴŜǘȅŎȊƴȅ ǘƱƻƪƻǿȅ ǿŜǿƴťǘǊȊƴƛŜ ǿǎǇƻƳŀƎŀƴȅΦ bƻǊƳŀƭƴƛŜ ȊŀƳƪƴƛťǘȅ ς ƻǘǿŀǊǘȅ Ǉƻ ǇƻŘƱŊŎȊŜƴƛǳ ȊŀǎƛƭŀƴƛŀΣ
ȊŀƳƪƴƛťǘȅ ōŜȊ zasilania.
bƛŜǿƛŜƭƪƛŜ ǊƻȊƳƛŀǊȅΣ ŘǳȍŜ ǿǎǇƽƱŎȊȅƴƴƛƪƛ ǇǊȊŜǇƱȅǿǳΣ
ƳŀƱŜ ȊǳȍȅŎƛŜ ŜƴŜǊƎƛƛΦ {ȊŜǊƻƪƛ ȊŀƪǊŜǎ ǎǘƻǎƻǿŀƴƛŀΦ
1. aŀǘŜǊƛŀƱ ƪƻǊǇǳǎǳΥ ƳƻǎƛŊŘȊΣ ǎǘŀƭ ƴƛŜǊŘȊŜǿƴŀ

2,5 0,30 0 13 13 13 13 7,0 7,0 7,0 80 D 22 13 F 48x25x85,5 0,45 SLA1DF02N1AC3
4,5 0,7 0 7,0 4,0 7,0 4,0 4,0 4,0 7,0 165 D 22 13 H 58x25x85,5 0,55 SLA1SH02T1AC6
4,5 0,7 0 7,0 4,0 7,0 4,0 4,0 4,0 7,0 110 D 22 13 F 58x25x85,5 0,55 SLA1DF02V1AC6
4,5 0,7 0 7,0 4,0 7,0 4,0 4,0 4,0 3,0 135 D 22 13 H 58x25x85,5 0,55 SLA1DF02E1AC6
4,5 0,7 0 7,0 4,0 7,0 4,0 4,0 4,0 7,0 80 D 22 13 F 58x25x85,5 0,55 SLA1DF02N1AC6
1/4''
2,5 0,30 0 8 8 8 8 6 6 10 180 D 22 13 H 48x25x85,5 0,4 SLA1SH02T1BC3
2,5 0,30 0 13 13 13 13 7 7 10 110 D 22 13 F 48x25x85,5 0,4 SLA1DF02V1BC3
2,5 0,30 0 13 13 13 13 5 5 3 135 D 22 13 H 48x25x85,5 0,4 SLA1DF02E1BC3
2,5 0,30 0 13 13 13 13 7,0 7,0 7,0 80 D 22 13 F 48x25x85,5 0,4 SLA1DF02N1BC3
4,5 0,7 0 7,0 4,0 7,0 4,0 4,0 4,0 7,0 165 D 22 13 H 58x25x85,5 0,5 SLA1SH02T1BC6
4,5 0,7 0 7,0 4,0 7,0 4,0 4,0 4,0 7,0 110 D 22 13 F 58x25x85,5 0,5 SLA1DF02V1BC6
4,5 0,7 0 7,0 4,0 7,0 4,0 4,0 4,0 3,0 135 D 22 13 H 58x25x85,5 0,5 SLA1DF02E1BC6
4,5 0,7 0 7,0 4,0 7,0 4,0 4,0 4,0 7,0 80 D 22 13 F 58x25x85,5 0,5 SLA1DF02N1BC6
3/8''
15 5,2 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 33 32 F 75x52x129 1,3 SLA1DF02T1C15 SLA1DF02T4C15
15 5,2 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 33 32 H 75x52x129 1,3 SLA1WH02T1C15 SLA1WH02T4C15
1/2''
15 5,2 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 33 32 F 75x52x129 1,2 SLA1DF02T1D15 SLA1DF02T4D15
15 5,2 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 33 32 H 75x52x129 1,2 SLA1WH02T1D15 SLA1WH02T4D15
3/4''
20 10 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 33 32 F 85x60x141 1,5 SLA1DF02T1E20 SLA1DF02T4E20
20 10 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 33 32 H 85x60x141 1,5 SLA1WH02T1E20 SLA1WH02T4E20
1''
25 15 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 33 32 F 100x70x148 1,9 SLA1DF02T1G25 SLA1DF02T4G25
25 15 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 33 32 H 100x70x148 1,9 SLA1WH02T1G25 SLA1WH02T4G25
1 ѻ ΨΩ
35 30 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 33 32 F 120x90x168 3,6 SLA1DF02T1H35 SLA1DF02T4H35
35 30 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 33 32 H 120x90x168 3,6 SLA1WH02T1H35 SLA1WH02T4H35
м ѹ ΨΩ
35 30 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 33 32 F 120x90x168 3,5 SLA1DF02T1J35 SLA1DF02T4J35
35 30 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 33 32 H 120x90x168 3,5 SLA1WH02T1J35 SLA1WH02T4J35
2''
50 56 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 33 32 F 150x110x190 4,2   SLA1DF02T4K50
50 56 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 33 32 H 150x110x190 4,2   SLA1WH02T4K50
YƻƱ-
nierz
4
otwory
25 15 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 33 32 F 134x110x185 3,4   SLA1DF02T4F25
25 15 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 33 32 H 134x110x185 3,4   SLA1WH02T4F25
35 30 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 33 32 F 160x135x200 6,0   SLA1DF02T4F35
35 30 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 33 32 H 160x135x200 6,0   SLA1WH02T4F35
35 30 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 33 32 F 160x145x205 6,5   SLA1DF02T4F35
35 30 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 33 32 H 160x145x205 6,5   SLA1WH02T4F35
50 56 0,5 25 20 25 20 20 20   110 D 33 32 F   7,1   SLA1DF02T4F50
50 56 0,5 25 20 25 20 20 20 10 185 W 33 32 H   7,1   SLA1WH02T4F50
A+  TECH  www.aplustech.pl  S t r o n a  |3
Seria SLA
2/2-ŘǊƻƎƻǿȅ ȊŀǿƽǊ ŜƭŜƪǘǊƻƳŀƎƴŜǘȅŎȊƴȅ bƻǊƳŀƭƴƛŜ ½ŀƳƪƴƛťǘȅ
wȅǎǳƴŜƪ ȊƱƻȍŜƴƛƻǿȅ ȊŀǿƻǊǳΥ

AC/
DC
AC
230
V
DC
24 V
ŘƱΦ Ȅ ǎȊŜǊΦ Ȅ
wys.   aƻǎƛŊŘȊ Stal SS304
        AC DC AC DC AC DC
- mm m
3
/h  bar bar bar bar bar bar bar   х/ - VA W   mm kg - -
3/8''
15 4,5 0,5 8 8 8 8 8 8
110 D 33 32 F 75x52x147 1,5 SLA2DF02V1C15 SLA2DF02V4C15
15 4,5 0,5 8 8 8 8 8 8 8 185 W 33 32 H 75x52x147 1,5 SLA2WH02T1C15 SLA2WH02T4C15
1/2''
15 4,5 0,5 8 8 8 8 8 8   110 D 33 32 F 75x52x147 1,4 SLA2DF02V1D15 SLA2DF02V4D15
15 4,5 0,5 8 8 8 8 8 8 8 185 W 33 32 H 75x52x147 1,4 SLA2WH02T1D15 SLA2WH02T4D15
3/4''
20 9 0,5 8 8 8 8 8 8   110 D 33 32 F 85x60x159 1,7 SLA2DF02V1E20 SLA2DF02V4E20
20 9 0,5 8 8 8 8 8 8 8 185 W 33 32 H 85x60x159 1,7 SLA2WH02T1E20 SLA2WH02T4E20
1''
25 13 0,5 8 8 8 8 8 8   110 D 33 32 F 110x70x166 2,1 SLA2DF02V1G25 SLA2DF02V4G25
25 13 0,5 8 8 8 8 8 8 8 185 W 33 32 H 110x70x166 2,1 SLA2WH02T1G25 SLA2WH02T4G25
м ѻ ΨΩ
35 26 0,5 6 6 6 6 6 6   110 D 33 32 F 120x90x186 3,8 SLA2DF02V1H35 SLA2DF02V4H35
35 26 0,5 6 6 6 6 6 6 6 185 W 33 32 H 120x90x186 3,8 SLA2WH02T1H35 SLA2WH02T4H35
м ѹ ΨΩ
35 26 0,5 6 6 6 6 6 6   110 D 33 32 F 120x90x186 3,7 SLA2DF02V1J35 SLA2DF02V4J35
35 26 0,5 6 6 6 6 6 6 6 185 W 33 32 H 120x90x186 3,7 SLA2WH02T1J35 SLA2WH02T4J35
YƻƱ-
nierz
4
otwory
25 13 0,5 8 8 8 8 8 8
110 D 33 32 F 134x110x200 3,6   SLA2DF02V4F25
25 13 0,5 8 8 8 8 8 8 8 185 W 33 32 H 134x110x200 3,6   SLA2WH02T4F25
35 26 0,5 6 6 6 6 6 6
110 D 33 32 F 160x134x215 6,2   SLA2DF02V4F35
35 26 0,5 6 6 6 6 6 6 6 185 W 33 32 H 160x134x215 6,2   SLA2WH02T4F35
40 26 0,5 6 6 6 6 6 6
110 D 33 32 F 160x145x200 6,7   SLA2DF02V4F35
40 26 0,5 6 6 6 6 6 6 6 185 W 33 32 H 160x145x200 6,7   SLA2WH02T4F35
A+  TECH  www.aplustech.pl  S t r o n a  |5